



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002179058
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาอ้างอิง(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): L07 กฟอ.หญ.
 ที่อยู่(Pur. group address): 1518 ถนนเพชรเกษม ต.หาดใหญ่ อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา 90110
 ถึง (Vendor's name): บริษัท เจอาร์ อิเล็กทริก ดีเวลอปเม้นท์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
 60/80
 ถ.
 ต.บางใหญ่ อ.บางใหญ่
 จ.นนทบุรี 11140

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 จัดซื้อพัสดุขาดแคลนสำหรับงานโครงการ ติดตั้งให้ผู้ใช้ไฟ ในส่วนรับผิดชอบของ กฟอ.หาดใหญ่ และกฟฟ. ในสังกัด (ภายในปี 50-95 ค.ม.ม. / กราวด์วอร์แคสลับปีสำหรับเสาคอนกรีต / กราวด์วอร์แคสลับปีแบบเจ 1152)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-011-0206 BOLT,MACHINE M.16X400 MM.	400.000 / ชิ้น	46.00 /	18,400.00
2	1-01-011-0206 BOLT,MACHINE M.16X400 MM.	300.000 / ชิ้น	46.00 /	13,800.00
3	1-01-011-0206 BOLT,MACHINE M.16X400 MM.	300.000 / ชิ้น	46.00 /	13,800.00
4	1-01-013-0003 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X600MM.	316.000 / ชิ้น	93.00 /	29,388.00
5	1-01-013-0003 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X600MM.	34.000 / ชิ้น	93.00 /	3,162.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสารามย์ ชุนสุทธิ) (นายสารามย์ ชุนสุทธิ)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาดใหญ่ ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ.การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาดใหญ่
 วันที่(Date) วันที่(Date)



สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

พย
30/1/66

หมายเหตุ:เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002179058
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาต่อหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-01-013-0003	BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X600MM.	150.000 ชิ้น	93.00 /	13,950.00
7	1-01-018-0001	NUT,EYE M.16 DIN 582	1,300.000 ชิ้น	38.30 /	49,790.00
8	1-01-018-0001	NUT,EYE M.16 DIN 582	1,500.000 ชิ้น	38.30 /	57,450.00
9	1-01-018-0001	NUT,EYE M.16 DIN 582	200.000 ชิ้น	38.30 /	7,660.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					/ 207,400.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					207,400.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					14,518.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					221,918.00

(สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสิบแปดบาทถ้วน)



ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....(นายสำราญ ขุนฤทธิ์).....) (.....(นายสำราญ ขุนฤทธิ์).....)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ.การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาดใหญ่ ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ.การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาดใหญ่

วันที่(Date) วันที่(Date)

พ
จว/ค

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เจอาร์ อิเล็กทริก ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๖๐/๘๐ หมู่ ๑
ตำบลบางใหญ่ อำเภอบางใหญ่ จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๔๐
โทรศัพท์ ๐๘๙๖๙๙๔๐๑๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๖๐๐๐๓๐๔๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ 3002149056
วันที่ 25 สิงหาคม 2566
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอบางใหญ่
(สาขาที่ ๓๑๔)
ที่อยู่ ๑๕๑๘ ตำบลหาดใหญ่ อำเภอบางใหญ่ จังหวัดสงขลา
โทรศัพท์ ๐๗๕-๘๐๖๑๐๘

ตามที่ บริษัท เจอาร์ อิเล็กทริก ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอบางใหญ่
(สาขาที่ ๓๑๔) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	BOLT,MACHINE M.16X400 MM.	๑,๐๐๐	ชิ้น/piece	๔๙.๒๒	๔๙,๒๒๐.๐๐
๒	BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X600MM.	๕๐๐	ชิ้น/piece	๙๙.๕๑	๔๙,๗๕๕.๐๐
๓	NUT,EYE M.16 DIN 582	๓,๐๐๐	ชิ้น/piece	๔๐.๙๘	๑๒๒,๙๔๓.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๒๐๗,๙๑๘.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๔,๕๑๘.๐๐
(สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสิบแปดบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๒๒,๔๓๖.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 14 สิงหาคม 2566
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบางใหญ่ เลขที่ ๘๔/๕๙-๖๒ ม.๗ ต.คอหงส์ อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา ๙๐๑๑๐
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ



๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๓๗๕๕๒๘ ชื่อพัสดุขาดแคลนสำหรับสำรองคลัง ในส่วนรับผิดชอบของ กพอ.หาดใหญ่ และ กพฟ.ในสังกัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายสำราญ ขุนฤทธิ์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

อำเภอหาดใหญ่



วันที่.....

ลงชื่อ.....

พ.

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายวิเชียร)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่

๓๑/๗/๕๕

เลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๓๗๕๕๒๘

เลขคুমสัญญา ๖๖๐๑๑๔๓๔๒๗๕๓